ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 504/GM-SGDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự khai mạc
Giới thiệu sách giáo khoa lớp 8, 11

Căn cứ kế hoạch số 204/KH-SGDĐT ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc lựa chọn sách giáo khoa cho năm học 2023 - 2024;
Căn cứ các văn bản đề nghị được giới thiệu sách giáo khoa (SGK) lớp 8, 11 đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt của các Nhà xuất bản (NXB),
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại biểu tham dự khai mạc Giới thiệu sách giáo khoa lớp 8, 11.
1. Thời gian:
07g30 - 08g00 thứ Tư ngày 15 tháng 02 năm 2023.
08g00 - 08g30 thứ Bảy ngày 18 tháng 02 năm 2023.
2. Thành phần:
- Đại diện các Nhà xuất bản có Sách giáo khoa lớp 8, lớp 11 được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt.
- Lãnh đạo Phòng GDĐT thành phố và các quận, huyện, lãnh đạo các trường THCS, THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học (có cấp THCS, THPT).
3.  Hình thức:
- Trực tiếp: tại Hội trường 3.2 Sở Giáo dục và Đào tạo, 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1 (đối với đại diện các Nhà xuất bản).
- Trực tuyến: hệ thống live.hcm.edu.vn (sử dụng tài khoản trưởng phòng hoặc phó trưởng phòng, hiệu trưởng hoặc phó hiệu trưởng), link phát trực tuyến: https://bit.ly/gioithieusgk (đối với Lãnh đạo Phòng GDĐT thành phố và các quận, huyện, lãnh đạo các trường trung học)./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· TTTT&CTGD (để phối hợp);
· Lưu: VT, GDTrH.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã kí)

Hồ Tấn Minh